
令和 2 年 8 月吉日 

清友会会員各位 

会長 須 藤 隆 二（高 34 回生） 

 

令和２年度 清友会総会の開催について 

 

拝啓 平素は清友会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、例年 6 月に開催しております定時総会・懇親会ですが、今年度は、新型コロ

ナ感染症問題のため、総会は延期、懇親会は中止とさせて頂きました。 

つきましては、改めて下記日程にて総会を開催したいと存じます。 

本来ならば多数の会員の皆様のご臨席を賜りたいところですが、今回は感染症リス

クを考慮して当日出席の呼びかけを控えることとし、当日は少人数で開催したいと考

えております。 

お手数ですが、同封の返信用ハガキに必要事項をご記入の上、令和 2 年 8 月 31 日

（月）までにご返送下さい。 

返信用ハガキは委任状を兼ねておりますので、欠席の場合でも必ずご投函下さるよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日  時：令和 2 年 9 月 12 日（土）午後 1 時 30 分 

２．場  所：済美館 2 階 会議室 

３．審議事項：第 1 号議案 令和元年度事業報告の件 

第 2 号議案 令和元年度決算報告の件 

第 3 号議案 令和 2 年度事業計画の件 

第 4 号議案 令和 2 年度収支予算の件 

 

※下記の要領でＥメールにてご返信頂くこともできます。 

宛    先：seiyukai@carrot.ocn.ne.jp（QR コードはコチラ→） 

件    名：「令和 2 年度総会の件」 

必須記載事項：①出欠の別 ②御氏名 ③回生 

  ④議案・動議の賛否を議長に一任する（欠席の方のみ） 

 

※告知！１０月４日（日）「第１６回フェスタ清友」に関しましては 

 新型コロナのため中止の場合があります。あらかじめＨＰでご確認下さい。 


